РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 марта 2023 года № 510
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» № 1140 от 30.05.2022 года
 «О комиссии по наградной политике администрации муниципального
образования «Славский муниципальный округ
Калининградской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»               от 30.05.2022 года №1140 «О комиссии по наградной политике администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» следующие изменения:
-слова: Алсуфьева И.М. - заместитель главы администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» заменить словами: Козлова Е.Ф. – и.о. заместителя главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
[bookmark: _Hlk129601168]- слова: Стригуненко Е.Л. - начальник общего отдела администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» заменить словами: Синегубова Е.Ф. - начальник общего отдела администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- исключить из состава комиссии по наградной политике администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ                           Калининградской области» Коробову И.В. - начальника отдела образования администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Козлову Е.Ф.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                         Э.В. Кондратов

[bookmark: _GoBack]